
Pelhřimovská liga v kuželkách 2022/2023  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.14        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu : http://kuzelkype.cz          

a další kuželkářské zajímavosti a výsledky všech mistrovských soutěží ČKA na webu : http://kuzelky.com 

Čtrnáctý hrací den byla na programu utkání skupiny „B“ a „profi“. Překvapením je pro někoho asi jednoznačná 

výhra družstva žáků. Tréninkový proces nese svoje ovoce.  Zbývající dvě utkání s výsledky dle papírových 

předpokladů. Ani ve skupině „profi“ nedošlo k překvapení. Tentokrát to nikomu moc nepadalo, takže výkony 

jsou průměrné. Pomalu se blíží konec základní části. Nadstavba bude jako v minulém ročníku : ze skupiny „A“ 

postoupí pět nejlepších družstev a postupně bude hrát proti pěti nejlepším ze skupiny „B“. Bodový zisk i skóre 

ze základní skupiny se započítávají do konečné tabulky. Obdobně se utkají družstva na 6-9 místě ve svých 

skupinách. Rozlosování bude včas zasláno. S kladným ohlasem se loni při slavnostním vyhlášení konečných 

výsledků setkalo i finálové klání nejlepších jednotlivců, proto ho zopakujeme i v ročníku letošním. Postup si 

zajistí 8 hráčů s nejlepším dosaženým průměrem ze základní skupiny + nadstavbové části. Podmínkou je 

odehrání minimálně 50% utkání svého družstva. Protože každému nemusí z pracovních důvodů vyhovovat 

termín vyhlášení výsledků, tak musí být připraveni i náhradníci na dalších místech. Průběžné výsledky jsou 

pravidelně ve zpravodajích zveřejňovány. 

  AMATÉŘI skupina  "B" 

MYSLOTÍN 964 5:1 890 KZMP 

  (4:4)   
KŘÍŽ Petr 238 1:1 235 KUBÁT Petr 

TOMEC Roman 221 0:2 228 JUNEK Miloš 
PROCHÁZKA Petr 245 1:1 221 AUGUSTA Michal 

BARTOŠKA Miroslav 260 2:0 206 VLČEK Vojtěch 
 

AGROSTROJ ŽÁCI 975 6:0 918 MĚSTO 

  (6:2)   
ŠTURSA Vojtěch 234 2:0 229 KOVANDA Bohumil 

SOSULA Denis 254 2:0 228 MENHARD Jan 
STRUPEK Matěj 248 1:1 225 PETERA Tomáš 

MELICHAR Lukáš 239 1:1 236 VAŇKÁT Jindřich 
 

HASIČI 939 5:1 861 RADĚTÍN 

  (6:2)   
JIRSA Miloš 266 2:0 225 VÁŇA Jaromír 

KUBÍSKA Radek 166 0:2 233 ŠKRAMPAL Jiří 
HEMBERA Karel 247 2:0 176 VÍTEK Vlastimil 
DVOŘÁK Martin 260 2:0 227 DVOŘÁK Miroslav 

 

http://kuzelkype.cz/


 

 

1. HASIČI 6 6 0 0 33,0 : 3,0 37,0 : 11,0 991,7 12

2. VHST 7 5 1 1 31,0 : 11,0 37,5 : 18,5 948,0 11

3. MYSLOTÍN 6 5 0 1 23,0 : 13,0 25,5 : 22,5 945,3 10

4. RADĚTÍN 7 5 0 2 25,0 : 17,0 27,0 : 29,0 888,4 10

5. KZMP 7 2 1 4 17,0 : 25,0 26,0 : 30,0 849,7 5

6. AGROSTROJ - ŽÁCI 7 2 0 5 15,0 : 27,0 24,0 : 32,0 870,7 4

7. MĚSTO 8 2 0 6 14,0 : 34,0 30,5 : 33,5 873,5 4

8. QUATTRO 6 1 0 5 13,0 : 23,0 20,5 : 27,5 873,8 2

9. GYOA 6 1 0 5 9,0 : 27,0 12,0 : 36,0 773,0 2

Tabulka amatéři skupina "B"

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. TULACH Lukáš Hasiči 268,8 170,8 98,0 2,5 4 4 (281)

2. JIRSA Marek Hasiči 267,7 178,3 89,4 3,3 4 4 (289)

3. JIRSA Miloš Hasiči 261,3 172,0 89,3 3,5 4 4 (270)

4. ŠIMSA Matouš Agrostroj - žáci 259,2 169,7 89,5 5,2 4 6 (271)

5. SOSULA Denis Agrostroj - žáci 256,5 171,5 85,0 4,0 2 2 (259)

6. ČÍŽEK Jaroslav Hasiči 253,3 163,3 90,0 5,0 4 4 (265)

7. JIRKŮ Milan VHST 251,9 158,9 93,0 4,3 7 7 (272)

8. HEMBERA Karel Hasiči 248,7 159,3 89,4 5,0 3 3 (264)

9. VANĚK Kamil KZMP 248,3 157,3 91,0 4,7 1 3 (265)

10. PROCHÁZKA Petr Myslotín 248,0 159,3 88,7 4,5 4 6 (255)

11. VANKÁT Jindřich Město 244,6 156,9 87,7 4,4 4 7 (253)

12. KUBÁT Petr KZMP 242,7 152,2 90,5 4,8 5 6 (268)

13. ŠIMON Filip Quattro 240,2 157,8 82,4 5,0 5 6 (246)

14. BARTOŠKA Mirek Myslotín 239,5 148,5 91,0 4,5 4 6 (260)

15. TOMEC Roman Myslotín 237,7 153,2 84,5 5,2 3 6 (257)

16. BOUDNÍK Jiří VHST 235,6 147,0 88,6 4,9 6 7 (250)

17. TUREK Ladislav Radětín 234,5 149,8 84,7 6,7 5 6 (272)

18. KUBÍČEK Jan GYOA 233,0 153,5 79,5 5,5 2 4 (248)

19. MENHARD Jan Město 232,2 145,6 86,6 5,0 1 5 (239)

20. PAVLÍČEK Tomáš VHST 231,9 145,9 86,0 4,4 4 7 (271)

21. MELICHAR Lukáš Agrostroj - žáci 231,7 144,7 87,0 2,7 2 3 (239)

22. VÁŇA Jaromír Radětín 229,1 147,1 82,0 5,9 4 7 (250)

23. DOUBEK Vlastimil VHST 229,0 149,0 80,0 5,4 3 5 (238)

24. ŠTURSA David VHST 228,0 145,5 82,5 5,5 1 2 (232)

25. DVOŘÁK Miroslav Radětín 227,4 145,7 81,7 6,1 4 7 (240)

26. JUNEK Miloš KZMP 224,8 140,4 84,4 8,2 3 5 (232)

27. KOTRČ Petr Quattro 224,7 142,7 82,0 7,2 2 6 (237)

28. STRUPEK Matěj Agrostroj - žáci 222,8 139,2 83,6 7,6 2 5 (251)

29. ŠIMONOVÁ Anna Quattro 221,8 138,0 83,8 6,7 3 6 (236)

30. KŘÍŽ Petr Myslotín 220,2 140,7 79,5 8,0 2 6 (238)

31. PETERA Tomáš Město 218,2 140,0 78,2 6,8 2 5 (232)

32. KOVANDA Bohumil Město 215,3 138,8 76,5 7,4 1 8 (229)

33. RAFAJ Pavel GYOA 211,7 134,3 77,4 8,3 2 6 (227)

34. NĚMEČKOVÁ Veronika Město 208,6 133,0 75,6 9,2 2 5 (232)

35. ŠKRAMPAL Jiří Radětín 208,0 132,5 75,5 6,7 2 6 (237)

Pořadí jednotlivců - amatéři skupina B



 

 

 

skupina  "profi" 

SLUŽÁTKY 929 5:1 891 AGROSTROJ DOROST 

  (5:3)   
VYTISKOVÁ Zdeňka 245 1:1 234 ŠIMSA Matouš 
VAVERKOVÁ Irena 222 2:0 200 TUREK Tomáš 

MATEJKOVÁ Miroslava 239 1:1 248 PÍPALOVÁ Aneta 
ŠÁLKOVÁ Vendula 223 1:1 209 MELICHAROVÁ Lucie 

 

PELHŘ. SPORTOVNÍ 1012 5:1 945 MYSLOTÍN 

  (5:3)   
NOVOTNÝ Václav 257 2:0 209 PÍPAL Václav 

ROZKOŠNÝ Jiří 228 0:2 253 SMRČKOVÁ Lucie 
KALIVODA Milan 251 2:0 231 KOHOUT Marek 

VINTR Jan ml. 276 1:1 252 LINHART Libor 
 

36. VLČEK Vojtěch KZMP 205,2 131,0 74,2 10,8 0 5 (216)

37. MAREŠOVÁ Pavla GYOA 191,5 117,5 74,0 9,5 1 2 (214)

38. CHOBOTSKÁ Klára Agrostroj - žáci 191,1 117,8 73,3 11,1 0 4 (209)

39. KUBÍSKA Radek Hasiči 190,0 125,0 65,0 10,5 0 2 (214)

40. KOTRČOVÁ Barbora Quattro 187,2 110,7 76,5 12,3 0 6 (228)

41. AUGUSTA Michal KZMP 186,0 118,8 67,2 10,5 0 4 (221)

42. FIŠAR Vít GYOA 181,3 113,7 67,6 12,7 0 3 (201)

43. TUREK Matyáš Agrostroj - žáci 177,0 104,0 73,0 14,0 0 3 (187)

44. JÍRŮ Lukáš GYOA 175,5 105,0 70,5 12,5 1 2 (199)

45. JIRKŮ Jáchym Agrostroj - žáci 174,5 97,0 77,5 14,5 0 2 (183)

46. NERAD Oldřich GYOA 170,4 100,8 69,6 12,6 1 5 (177)

47. KAČUR Josef Agrostroj - žáci 170,0 105,0 65,0 14,0 0 2 (190)

48. TOMŠŮ Renata GYOA 153,0 99,0 54,0 20,5 0 2 (153)

DVOŘÁK Martin Hasiči 260,0 165,0 95,0 4,0 1 1 (260)

ŠTURSA Vojtěch Agrostroj žáci 234,0 150,0 84,0 3,0 1 1 (234)

ECLER Martin KZMP 234,0 153,0 81,0 8,0 1 1 (234)

VÝBORNÝ Vojtěch KZMP 206,0 123,0 83,0 14,0 0 1 (206

STACH Tomáš Hasiči 195,0 126,0 69,0 9,0 0 1 (195)

VÍTEK Vlastimil Radětín 192,0 116,0 76,0 10,0 0 1 (192)

PROCHÁZKOVÁ Petra KZMP 167,0 100,0 67,0 21,0 0 1 (167)

VLČKOVÁ Vlasta KZMP 166,0 95,0 71,0 21,0 0 1 (166)

PECHA Tomáš Hasiči 165,0 103,0 62,0 12,0 1 1 (165)

KRČIL Ladislav Město 141,0 77,0 64,0 18,0 0 1 (141)

JELÍNKOVÁ Monika Město 118,0 72,0 46,0 26,0 0 1 (118)

VÝBORNÁ Jana KZMP 100,0 55,0 45,0 38,0 0 1 (100)



 

 

 

 

1. PELHŘ. SPORTOVNÍ 6 6 0 0 29,0 : 7,0 30,0 : 18,0 1058,8 12

2. MĚSTO 4 3 0 1 17,0 : 7,0 19,5 : 12,5 1016,0 6

3. MYSLOTÍN 5 2 0 3 14,0 : 16,0 22,5 : 17,5 992,4 4

4. ŽIROVNICE 4 2 0 2 10,0 : 14,0 13,5 : 18,5 978,8 4

5. SLUŽÁTKY 5 2 0 3 15,0 : 15,0 19,5 : 20,5 965,0 4

6. AGROSTROJ - DOROST 6 0 0 6 5,0 : 31,0 15,0 : 33,0 917,2 0

Konečná tabulka profi (registrovaní)

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimovská sp. 275,3 185,3 90,0 3,3 5 6 (291)

2. JANUŠKA Zdeněk Slavoj Žirovnice 272,0 181,0 91,0 2,0 2 2 (291)

3. KOČOVSKÝ Libor Slavoj Žirovnice 270,0 176,3 93,7 2,3 3 3 (277)

4. VINTR Jan Pelhřimovská sp. 269,0 178,3 90,7 1,2 4 5 (291)

5. KROPÁČEK Stanislav Město 265,0 185,7 79,3 1,7 2 3 (281)

6. SMRČKOVÁ Lucie Myslotín 264,8 179,8 85,0 2,0 3 4 (283)

7. MATEJKOVÁ Miroslava Služátky 264,3 168,0 96,3 2,7 1 3 (280)

8. KUSIOVÁ Aneta Služátky 264,3 177,0 87,3 2,7 3 3 (272)

9. VRUBEL Igor Město 264,0 177,8 86,2 4,5 4 4 (274)

10. FUČÍK Josef Město 261,8 185,3 76,5 2,8 3 4 (273)

11. LINHART Libor Myslotín 261,4 177,2 84,2 3,6 4 5 (287)

12. SCHINDLER Ota Myslotín 258,3 168,3 90,0 1,5 2 4 (275)

13. NENTVICH Bohumil Město 257,0 180,5 76,5 4,0 1 2 (260)

14. KALIVODA Milan Pelhřimovská sp. 256,8 176,0 80,8 3,3 3 4 (266)

15. VYTISKOVÁ Zdena Služátky 251,5 177,0 74,5 3,3 3 4 (258)

16. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimovská sp. 250,2 169,5 80,7 3,5 4 6 (279)

17. PÍPALOVÁ Aneta Agrostroj dorost 236,6 169,6 67,0 6,4 2 5 (251)

18. VAVERKOVÁ Irena Služátky 236,2 167,4 68,8 6,3 2 4 (261)

19. JELÍNEK David Slavoj Žirovnice 234,3 169,3 65,0 8,0 0 4 (248)

20. MELICHAROVÁ Lucie Agrostroj dorost 233,6 165,2 68,4 5,6 2 5 (260)

21. KOCHOVÁ Eliška Agrostroj dorost 228,3 157,3 71,0 5,3 1 4 (266)

22. PÍPAL Václav Myslotín 227,8 161,8 66,0 6,4 1 5 (265)

23. ŠTURSA Vojtěch Agrostroj dorost 227,0 166,0 61,0 9,0 0 5 (241)

24. JANUŠKA Marek Slavoj Žirovnice 219,3 155,0 64,3 7,3 0 4 (240)

25. TUREK Tomáš Agrostroj dorost 217,6 160,3 57,3 10,3 0 4 (233)

26. TURKOVÁ Sára Město 217,3 152,0 65,3 6,3 1 3 (237

27. KOHOUT Marek Myslotín 212,0 155,0 57,0 9,5 0 2 (231)

28. PAVLÍKOVÁ Jana ml. Služátky 209,0 153,5 55,5 10,0 0 2 (231)

29. ŠÁLKOVÁ Vendula Služátky 206,3 146,0 60,3 7,3 1 3 (223)

Pořadí jednotlivců - profi (registrovaní)

TICHÁNEK Michal Pelhřimovská sp. 270,0 172,0 98,0 8,0 1 1 (270)

JAKOUBEK František Slavoj Žirovnice 258,0 178,0 80,0 4,0 0 1 (258)

VYTISKOVÁ Jozefína Služátky 250,0 174,0 76,0 5,0 1 1 (250)

ŠVÉDA David Slavoj Žirovnice 249,0 181,0 68,0 5,0 0 1 (249)

PECHA Karel Pelhřimovská sp. 242,0 166,0 76,0 4,0 0 1 (242)

KOSTKA Lukáš Slavoj Žirovnice 240,0 171,0 69,0 6,0 1 1 (240)

ŠIMSA Matouš Agrostroj dorost 234,0 162,0 72,0 6,0 0 1 (234)


